

Årsredovisning

för

Leon Alexander Holding AB

559057-0395

Räkenskapsåret

2022-05-01 - 2023-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Hans-Christer Fischer, Styrelseledamot

2023-06-30 Det datum som framgår av min elektroniska underskrift.

Styrelsen för Leon Alexander Holding AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall, direkt eller indirekt genom dotterbolag, äga och förvalta fast och lös egendom samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Strömstad.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets ägare har övergått till tjänsteställning och företaget kommer i fortsättningen ägna sig åt förvaltning av aktier i deras kapitalförsäkring.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	0	470	400	262
Resultat efter finansiella poster	232	426	507	-736
Soliditet (%)	96,9	89,9	92,3	93,9

Nettoomsättningen har minskat mer än 30% jämfört med föregående år. Detta då företagets ägare övergått till tjänsteställning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	249 212	425 591	724 803
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-187 550		-187 550
Balanseras i ny räkning		425 591	-425 591	0
Årets resultat			232 343	232 343
Belopp vid årets utgång	50 000	487 253	232 343	769 596

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	487 253
årets vinst	232 343
	719 596

disponeras så att till aktieägare utdelas (390 kronor per aktie) i ny räkning överföres	195 000
	524 596
	719 596

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-05-01	2021-05-01
	1	-2023-04-30	-2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		-1	470 500
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		-1	470 500
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 563	-19 422
Övriga externa kostnader		-50 951	-446 306
Personalkostnader	2	-1 445	-754 405
Summa rörelsekostnader		-54 959	-1 220 133
Rörelseresultat		-54 960	-749 633
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		338 663	1 175 224
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-51 208	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-152	0
Summa finansiella poster		287 303	1 175 224
Resultat efter finansiella poster		232 343	425 591
Resultat före skatt		232 343	425 591
Årets resultat		232 343	425 591

Balansräkning

Not
1

2023-04-30

2022-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Ägarintressen i övriga företag	3	48 792	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav		0	269 500
Andra långfristiga fordringar	4	613 358	315 195
Summa finansiella anläggningstillgångar		662 150	584 695
Summa anläggningstillgångar		662 150	584 695

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		0	2 464
Övriga fordringar		32 038	35 207
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	6 992
Summa kortfristiga fordringar		32 038	44 663

Kassa och bank

Kassa och bank		100 251	176 631
Summa kassa och bank		100 251	176 631
Summa omsättningstillgångar		132 289	221 294

SUMMA TILLGÅNGAR

794 439

805 989

Balansräkning

Not
1

2023-04-30

2022-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

487 253

249 211

Årets resultat

232 343

425 591

Summa fritt eget kapital

719 596

674 802

Summa eget kapital

769 596

724 802

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

478

Skatteskulder

14 556

46 094

Övriga skulder

4 287

28 615

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

6 000

6 000

Summa kortfristiga skulder

24 843

81 187

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

794 439

805 989

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Ägarintressen i övriga företag

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	100 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	100 000	0
Årets nedskrivningar	-51 208	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-51 208	0
Utgående redovisat värde	48 792	0

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	584 695	-275 000
Tillkommande fordringar	298 163	584 695
Avgående fordringar	-269 500	0
Omklassificeringar	0	275 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	613 358	584 695
Utgående redovisat värde	613 358	584 695

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Strömstad 2023-06-30

Hans-Christer Fischer
Hans-Christer Fischer